cupientes hanc nostram conslitutiohem

sempiterna stabilitale teneri , sancimus,

et apostolica auclorilate firrnamus, ut nul-

lus rex, dux, comes, episcopus, abbas,

seu aliqua persona saecularis, aut eccle-

siastica, iam saepe fatum monasterium
,

vel fralres ibi Deo servientes inquietare

praesumat; nec aliquid eornm, quae nunc

iure habel, aut in futurum, Deo conce-

dente, adquisieril , cuiuscumque modi
sint, ab eo alienare, aut invadendo di-

ripere, nec aliqua occasione vexare, aut

sine licentia abbatis tenere audeat. Si

quis autem temerario ausu haec no-

stra staluta contaminare praesumpseiii

,

aut infringere, anathemalis laqueo se in-

nodalum, et iudicio superni Iudicis ple-

ctendum esse cognoscat. Qui vero piae

devotionis inluitu huius nostrae san-

ctionis custos et observalor extiterit, et

bona sua ad amplificalionem eiusdem

monaslerii contuleril, aut conferre stu-

duerit, apostolicae benignitatis gratiam

consequatur , et aeternae relributionis

gloria repleatur. Bene valete. Dalum La-

tcrani vi kal. novemb. per manus Petri

S. R. E. presbiteri cardinalis , et bi-

bliothecarii, anno xi ponlificatus domini

Alexandri Papae: anno videlicet domi-
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nicae incarnationis millesimo seplunge-

sirao primo, indiclione x.

Dal. die 27 oclobris anno Uomini 1071,
pontif. Alexandri anno xi.

XXIV.

Concessio privilegiorum monaslerii Fio-

rincensia, bonnrumnue ad illud speciali-

tium confirmalio (4).

SUMMARITJM

Exordium. — Tapa pastor generalis. — Papa

abbalem fralrem vocat. — Decretimi con-

firmationis, ac libertatis bonorum ad Flo-

riacense monaslerium spectantium. — Ab-

bas Floriac. ratione corporis S. Benedicti

primus inter Galliae abbales. — Eiusdem
oitmimoda exemplio ab episcopali iurisdi-

clione. — Abbas a monachis eligendus,

et a quo placuerit episcopo benedicendus.
— Episcopi nullam subiectionem a fra-

tribus possint exigere, dum eos sacris in i-

tiant, vel sacerdotes ordinant. — Abbas
Floriacensis tantum a provinciali concilio,

vel Papa iudicari possit. — Floriacenses

possunt rocipere omnes monacbos studio

meliorandae vitae; et eiicere omnes di-

scolos. — Confirmatio privilegii huius :
—

Atque anathema contra eius violatores. —
Signum Alexandri PP.

Alexander episcopus servus servornm Dei, Guil-

lelmo venerabili abbati Floriacensis monaste-

rii, nbi venerabile corpus beati Benedicti re-

quiescit; eiusque successoribus regulariter

intrantibus, in perpetuum.

Si in Apostolica Sede presidenti haec